
 

ZP.272.8.2017                                                                      Nowy Sącz, dnia 21 czerwca 2017 r. 

        
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                  
na prace remontowe w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przy ul. Kościuszki 3 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ NA REALIZACJĘ CZĘŚCI 1 ZAMÓWIENIA  
i UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA NA REALIZACJĘ CZĘŚCI 2 

 
 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami), zwanej dalej ustawą, zamawiający Powiat Nowosądecki z siedzibą 
ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej zamawiającym, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty                                       
na realizację części 1 zamówienia: 
 

Złożonych ofert: 2, w tym: 
- na część 1 zamówienia: 2 oferty 
- na część 2 zamówienia: brak ofert 
 

Za najkorzystniejszą uznana została oferta wykonawcy: 
 

 na część 1 zamówienia: 
Firma Blacharsko – Dekarska Szymon Siedlarz  
z siedzibą: Bogusza 14, 33-334 Kamionka Wielka 
 

Część 1 
- cena brutto wybranej oferty: 155 504,51 zł 
- termin wykonania zamówienia: 30 dni roboczych 
 

II. Uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o kryteria: cena ofertowa brutto 60 % i termin wykonania zamówienia 
40 %. Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród ofert podlegających ocenie. Wybrana oferta spełnia 
wszystkie wymogi postawione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

III. Zamawiający wskazuje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, a także ceny ofert i punktację przyznaną ofertom                     
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr 
oferty Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Elementy oferty podlegające ocenie 
Cześć 1 Cześć 2 

Cena ofertowa 
brutto 

Termin wykonania 
zamówienia 

Cena ofertowa 
brutto 

Termin wykonania 
zamówienia 

1 

Firma Blacharsko – Dekarska 
Szymon Siedlarz 

Bogusza 14, 33-334 Kamionka Wielka 
e-mail: szymon.siedlarz@interia.pl 

155 504,51 zł 30 dni roboczych Nie dotyczy Nie dotyczy 

2 

Zakład Produkcyjno – Handlowo – Usługowy 
RED HOUSE Grzegorz Buczyński 

ul. Zielona 3, 29-100 Włoszczowa 
e-mail: biuro@redhouse.net.pl 

195 000,00 zł 30 dni roboczych Nie dotyczy Nie dotyczy 

 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

Nazwa (firma) 

CZĘŚĆ 1 CZĘŚĆ 2 

liczba 
punktów 

w kryterium 
cena 

60 pkt 

liczba 
punktów 

w kryterium 
termin 

wykonania 
zamówienia 

40 pkt 

RAZEM LICZBA 
PUNKTÓW 

PRZYZNANYCH 
OFERCIE 

liczba 
punktów 

w kryterium 
cena 

60 pkt 

liczba 
punktów 

w kryterium 
termin 

wykonania 
zamówienia 

40 pkt 

RAZEM LICZBA 
PUNKTÓW 

PRZYZNANYCH 
OFERCIE 

1 

Firma Blacharsko – Dekarska 
Szymon Siedlarz 

Bogusza 14, 33-334 Kamionka Wielka 
e-mail: szymon.siedlarz@interia.pl 

60 pkt 40 pkt 100 pkt ---- ---- ---- 

2 

Zakład Produkcyjno – Handlowo – 
Usługowy 

RED HOUSE Grzegorz Buczyński 
ul. Zielona 3, 29-100 Włoszczowa 

e-mail: biuro@redhouse.net.pl 

47,85 pkt 40 pkt 87,85 pkt ---- ---- ---- 

 



 

IV. Zamawiający informuje, że unieważnił postępowanie na realizację części 2 zamówienia - na wymienioną część nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Podstawa prawna unieważnienia art. 93 ust. 1 pkt 1  w zw. z art. 93 
ust. 2 ustawy. 
 

V. Zamawiający informuje, że nie ustanowił i nie dopuścił dynamicznego systemu zakupów. 
 
 
 
 

  Beata Zięcina – Kasieczka 
           Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
1. Strona internetowa  
2. a/a  


